2020 年 5 月 11 日

各   位
                        会 社 名 ソーダニッカ株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 長洲 崇彦

                        （コード番号  8158 東証第 1部）

                        問合せ先 取締役経理本部長 宮本 隆博

                         (TEL 03－3245－1803)

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ

 新型コロナウィルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

 当社は、2020 年 3 月期の決算発表を 2020 年 5 月 12 日（火）に予定しておりましたが、下記のと

おり延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

 新型コロナウィルスの感染拡大の影響により、決算業務及び会計監査人による監査業務に通

常以上の日数が必要となっており、当初予定しておりました 2020 年 5 月 12 日（火）に決算発

表することが困難となったため、決算発表日を延期することといたしました。

２．今後の予定

 延期後の発表日は、2020 年 5 月 18 日（月）を予定しております。

以 上